Решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 31.03.2015 года №122 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 12.12.2014года №99 «О бюджете муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2015 года № 122
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 12.12.2014года №99 «О бюджете муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
На основании статьи 6 решения Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 12 декабря 2014 года №99 «О бюджете муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», Приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» Собрание депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области решило:
1. Внести следующее изменение в решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 12.12.2014г. №99(с изменениями от 15.01.2015г. решение № 114,с изменениями от 27.02.2015г. решение №119)
1.1. Пункт 1.1. статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2015 год:
1.1.1. общий объем доходов бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области в сумме 2811258 рублей;
1.1.2. общий объем расходов бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области в сумме 6906335,84 рублей;
1.1.3. дефицит бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области в сумме 4095077,84 рублей.
2. Приложения к решению №7 по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам) и видам расходов, №9 ведомственной структуре расходов бюджета ,№11 по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов изложить в новой редакции (приложения к настоящему решению №1, 2, и 3 соответственно).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Дружненский вестник».
Глава Дружненского сельсовета Ю.М. Мяснянкин